Termo Aditivo de prazo e valor do Contrato de nº 171/2021, celebrado com o Sr. Luiz

Carlos da Silva, inscrito no CPF: 109.302.805-04, referente a locação do imóvel para

funcionamento da garagem para veiculos com prazo de 03 (três) meses, ou seja,

09/01/2025 a 09/04/2025 no valor total de 36.000,00 (trinta e seis mil reais) a serviço

da Secretaria Municipal de Educação de Juazeiro/BA.

ELO D ANTOS
unicipal de Educação

MAB
Secretara”

FEAT: uy.

EEE PRESENTE NO FUTURO DA GENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PARECER DO FISCAL

Declaro para os devidos fins, que a presente solicitação de aditamento de prazo

[...]

veículos a serviço da Secretaria Municipal de Educação.

REFERÊNCIA: renovação de prazo e valor, do Contrato nº 171/2021, Dispensa de
Licitação 158/2021, Processo Administrativo 378/2021, por um período de 03 (três)
meses (09/01/2025 até 09/04/2025) e valor correspondente 36.000,00 (trinta e seis mil
reais)

Declaro para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto no art. 14 da
lei federal nº 8666/93 e suas alterações posteriores, da existência de previsão dos
recursos orçamentários para assegurar o pagamento das despesas relacionadas ao